Technika stlaceného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / 70000 - Nerez potravinarské spojky NSF

70020 - PRiIPOJKA PRIMA - Niklovana koncovka z mosazi pro

pitnou vodu (NSF)

Kod produktu: 32037

TIP

° &

L) s,
Varianty zboazi
Objednaci Urceno
kod na hadici
[mm]
7002000003 6
7002000004 6
7002000005 8
7002000006 8
7002000008 10
7002000009 10
7002000011 12

®

Vnéjsi Provozni
zavit tlak
G1/8" 20 bar
G1/4" 20 bar
G1/8" 20 bar
G1/4" 20 bar
G1/4" 20 bar
G3/8" 20 bar
G3/8" 20 bar

Podtlak

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

Jde o Push-In koncovku pro potravinarské a farmaceutické

Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: -15°C aZ +200°C

Material produktu: Niklovana mosaz MS 58

Material tésnéni: Viton - pro potraviny

Norma vyrobku: NSF 51, 1935/2004/CE, DM 174, 1907/2006
REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez

silikonu

Vlastnosti: -0,99 bar aZ 20 bar

Pouziti produktu: Pro pitnou vodu, paru, vakuum a potraviny

Zkracena poznamka: Série AIGNEP 70000, 1SO 14743:2004

ucely. Pouziti k dopravé pary, pitné vody, kavovary,
potravinarskych kapalin nebo sani stupné vakua.

Sestihran Délka

13

13

14

14

17

17

20

zavitu

6 mm

8 mm

6 mm

8 mm

8 mm

9 mm

9 mm

Hmotnost

0,05 kg
0,05 kg
0,05 kg
0,05 kg
0,05 kg
0,05 kg

0,05 kg

Baleni
[m)]

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase

cena
bez DPH
62,20 K¢
67,50 K¢
73,60 K¢
68,70 KC
92,10 K&

98,10 K¢

117,10 K¢&

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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